様式第３号（第14条関係）
令和７年　　月　　日

那須烏山市　川俣　純子　様

申請者　施設名
　　　　施設長

那須烏山市敬老会交付金 実績報告書兼収支決算書

　標記の件について、那須烏山市補助金等交付規則第14条により、その実績を次のとおり報告します。
　また、その収支決算について、併せて報告いたします。

１．事業内容
· 式典開催日時：令和７年９月　　　日（　　）　　　午前・午後　　　　時から

内容：

· 記念品配付
内容：

裏面も記入してください。
２．収支決算
　収入の部
	科目
	予算額
	決算額
	増減
	積算内訳

	市交付金

	施設負担金

	雑収入

	計

支出の部
	科目
	予算額
	決算額
	増減

	計

	支出内訳